7722515837, срок действия ограничения (обременения): с 19.09.2023 по 15.09.2038, основание государственной регистрации: Правила доверительного управления Закрытым комбинированным паевым инвестиционным фондом "Амариллис", выдан 19.09.2023.
Начальная цена Лота– 301 646 932 (Триста один миллион шестьсот сорок шесть тысяч девятьсот тридцать два) рубля 10 копеек, в том числе НДС от стоимости Объектов 5-10, и складывается из:
· начальной цены продажи Объекта 1 в размере 14 551 360 (Четырнадцать миллионов пятьсот пятьдесят одна тысяча триста шестьдесят) рублей 90 копеек, НДС не облагается;

-   начальной цены продажи Объекта 2 в размере 31 063 236 (Тридцать один миллион шестьдесят три тысячи двести тридцать шесть) рублей 67 копеек, НДС не облагается;

· начальной цены продажи Объекта 3 в размере 27 368 150 (Двадцать семь миллионов триста шестьдесят восемь тысяч сто пятьдесят) рублей 22 копейки, НДС не облагается;

· начальной цены продажи Объекта 4 в размере 128 201 326 (Сто двадцать восемь миллионов двести одна тысяча триста двадцать шесть) рублей 29 копеек, НДС не облагается;

· начальной цены продажи Объекта 5 в размере 13 645 449 (Тринадцать миллионов шестьсот сорок пять тысяч четыреста сорок девять) рублей 93 копейки, в том числе НДС;

· начальной цены продажи Объекта 6 в размере 9 644 485 (Девять миллионов шестьсот сорок четыре тысячи четыреста восемьдесят пять) рублей 29 копеек, в том числе НДС;

· начальной цены продажи Объекта 7 в размере 10 509 027 (Десять миллионов пятьсот девять тысяч двадцать семь) рублей 45 копеек, в том числе НДС;

· начальной цены продажи Объекта 8 в размере -40 266 714 (Сорок миллионов двести шестьдесят шесть тысяч семьсот четырнадцать) рублей 07 копеек, в том числе НДС;

· начальной цены продажи Объекта 9 в размере 12 475 389 (Двенадцать миллионов четыреста семьдесят пять тысяч триста восемьдесят девять) рублей 75 копеек, в том числе НДС;

· начальной цены продажи Объекта 10 в размере 13 921 791 (Тринадцать миллионов девятьсот двадцать одна тысяча семьсот девяносто один) рубль 53 копейки, в том числе НДС.
Сумма задатка – 30 000 000 (Тридцать миллионов) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона– 5 000 000 (Пять миллионов) рублей 00 копеек.
Порядок ознакомления с документами по Лоту: 

- Документы предоставляются по